（別記様式第１号）

令和　年　月　日
　岩手県知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください）

岩手県食の総合ポータルサイト広告掲載申込書
　岩手県食の総合ポータルサイトに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

　なお、申込みに当たっては、岩手県広告取扱基準第３の各号のいずれにも該当していないこと、県税の滞納がないこと並びに消費税及び地方消費税に係る未納がないこと、岩手県広告取扱要綱及び岩手県広告取扱基準並びに岩手県食の総合ポータルサイト広告掲載要領を遵守することを誓約します。

記

１　リンク先ホームページの内容

（１）内容

（２）URL

２　広告の内容

（１）掲載希望枠数　　　　　　　　　　　　　　　　　枠

（２）掲載希望期間
　　　令和５年10月1日　～　令和６年３月31日

（３）広告の内容（広告の内容案を記入又は添付してください）

３　連絡先

（１）担当者氏名：

（２）電話：

（３）FAX：
（４）E‐mail